PHÒNG GD - ĐT NAM TRựC
TRƯÒNG TH NAM THẮNG

Số: 01/QĐ-THNT Nam Trực, ngày 12 tháng 01 năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2022

của Trường TH Nam Thắng

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính lyớng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài
Chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15//06/2017 của Bộ Tài chính.

Căn cứ Quyết định sổ 380/QĐ-PGDĐT huyện Nam Trực ngày 30 tháng 12
năm 2021 của trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Trực, về việc giao
chỉ tiêu kế hoạch ngân sách nhà nước năm 2022;

Xét đề nghị của Hội đồng trường TH Nam Thắng

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán ngân sách năm 2022 của trường TH
Nam Thắng, Nam Trực, Nam Định

(Theo biểu 02 đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.
Điều 3. Ban Giám hiệu, bộ phận tài vụ và các tổ có liên quan tổ chức thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng TC-KH;
- PGDĐT;
- Lưu: VT.

Lâm Thi Toàn

Số: 01/BB-THNT

BIÊN BẢN
NIÊM YÉT CÔNG KHAI DỤ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NẤM 2022

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hồ trợ;

Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài
Chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15//06/2017 của Bộ Tài chính.

Căn cứ vào quyết định số 01/QĐ-TH ngày 12/01/2022 về việc công bố công
khai dự toán ngân sách năm 2022 của trường TH Nam Thắng

PHÒNG GD-ĐT NAM TRựC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUỜNGTH NAM THÁNG Đỏc lâp - Tư do - Hanh phúc

I. Thòi gian: 15h ngày 12 tháng 01 năm 2022
II. Địa điếm: Tại văn phòng trường TH Nam Thắng
III. Thành phần:

1. Bà Lâm Thị Toàn
2. Bà Phạm Thị Nhung
3. Ông Đỗ Xuân Diệu
4. Bà Phạm Hồng Ngọc
4. Đoàn Hữu Động
5. Bà Nguyễn Thị Sen
6. Bà Phạm Thị Thu Trang
7. Ồng Nguyễn Bá Dung
8. Bà Nguyễn Thị Huyền
9. Bà Vu Thị Vân
10. Bà Lâm Thị Vượng

- Hiệu trưởng
- Chủ tịch công đoàn trường
- Khối trưởng khối 2,3
- Trường ban Thanh Tra nhân dân
- Bí thư chi đoàn
- Phó bí thư chi đoàn
- Khối trưởng khối 1
- Khối trưởng khối 4,5
- Tổ trưởng tổ KHXH
- Ke toán

Thư ký■* /
Cùng toàn thê giáo viên, công nhân viên trường TH Nam Thăng.

IV. Nội dung:
1. Bà Lâm Thị Toàn - Hiệu trưởng trường TH Nam Thắng thông qua các văn bản
công khai:
2. Thông báo các nội dung công khai.
- Công khai dự toán thu chi ngân sách năm 2022
3. Hình thức công khai

- Thông báo trước toàn thế hội đồng
- Niêm yết tại văn phòng nhà trường
- Công thông tin điện tử.

4. Địa điếm, thời gian niêm yết
- Niêm yết tại văn phòng nhà trường
- Thời gian niêm yết từ ngày 12/01/2022 đến ngày 27/01/2022

5. Yêu cầu: Mọi cán bộ, giáo viên, công nhân viên xem bảng niêm yết các nội
dung công khai nêu có điêu gì thăc măc sẽ phản ánh về Ban thanh tra nhân dân
hoặc Chủ tài khoản trường TH Nam Thắng.

Biên bản thông qua trước toàn thể cơ quan hồi 16h cùng ngày và được các
thành viên nhất trí 100%.

4

PHÒNG GD-ĐT NAM TRựC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIÊU HỌC NAM THẮNG Đỏc lân - Tư do - Hanh phúc

Số: 02/BB-THNT

BIÊN BẢN KÉT QUẢ
NIÊM  YÉT CÔ NG  KHAI D ự  TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NĂM  2022,

Căn cứ vào biên bản niêm yết công khai Dự toán thu chi ngân sách năm
2021 của trường TH Nam Thắng ngày 12/01/2022
1. Thòi gian: Hôm nay, 15 giờ ngày 27 tháng 01 năm 2022 Ban giám hiệu trường
TH Nam Thắng tiến hành đánh giá kêt quả niêm yêt công khai dự toán thu chi
ngân sách năm 2022. .
2. Địa điểm: Tại văn phòng trường TH Nam Thăng
3. Thành phần:

1. Bà Lâm Thị Toàn
2. Bà Phạm Thị Nhung
3. Ông Đỗ Xuân Diệu
4. Bà Phạm Hồng Ngọc
4. Đoàn Hữu Động
5. Bà Nguyễn Thị Sen
6. Bà Phạm Thị Thu Trang
7. Ông Nguyễn Bá Dung
8. Bà Nguyễn Thị Huyền
9. Bà Vũ Thị Vân
10. Bà Lâm Thị Vượng

- Hiệu trưởng
- Chủ tịch công đoàn trường.
- Khối trưởng khối 2,3
- Trưởng ban Thanh Tra nhân dân
- Bí thư chi đoàn
- Phó bí thư chi đoàn
- Khối trưởng khối 1
- Khối trưởng khối 4,5
- Tổ trưởng tổ KHXH
- Ke toán
- Thư ký

- Bà Lâm Thị Toàn - Hiệu trưởng thông qua nội dung làm việc của buổi
họp; kết quả công khai nội dung các bảng niêm yết theo quy định.

. - Ông Phạm Hồng Ngọc - Trưởng ban TTrND thông báo thông tin của cán
bộ, giáo viên, CNV trong cơ quan khi xem bảng niêm yêt công khai tại văn phòng.

Trong thời gian niêm yết công khai dự toán thu chi ngân sách năm 2022.
Toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên đã nhất trí với các nội dung bảng niêm
yết về công khai trên.

- Kết luận: 100% ý kiến của toàn thê cán bộ, giáo viên, công nhân viên
trong nhà trường nhất trí tán thành với bảng công khai trên, không có đồng chí nào
có ý kiến khác. Biên bản lập xong hồi 15h 30 phút cùng ngày, đại diện những
ngưòTc^?ĩê»5quan cùng thống nhất thông qua./

_____1
o ' /  X / J A

THU KÝ

THANH TRA ND
7# T̂

CAC THANH VIEN

Số: 01/BC-THNT
Nam Trực, ngày 27 tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THựC HIỆN CÔNG KHAI
DỤ TOÁN THU -  CHI NGẦN SÁCH 2021 •

Kính gửi: - Phòng Giáo dục -  Đào tạo huyện Nam Trực.
Phòng Tài chính -  Ke hoạch huyện Nam Trực

Trường TH Nam Thắng báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân
sách nhà nước năm 2021 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12
năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách
nhà nước; Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hồ trợ, thông tư số 90/2018 /TT-BTC ngày
28/9/2018 của Bộ Tài chính Chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư
số 61/2017/TT-BTC ngày 15//06/2017 của Bộ Tài chính như sau:

1. Nội dung công khai:

- Công khai dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2022
2. Hình thức công khai:
- Thông CỊua trong phiên họp hội đồng.
- Niêm yết tại đơn vị.

, - Trên cổng thông tin điện tử của nhà trường
3. Thòi gian, địa điểm công khai:
- Niêm yết tại văn phòng trường TH Nam Thắng
- Thời gian niêm yết từ ngày 12/01/2022 đển ngày 27/01/2022
4. Kết quả công khai: 100% ý kiến cùa toàn thể cán bộ, giáo viên, công

nhân viên trong nhà trường nhất trí tán thành với bảng công khai trên, không có
đông chí nào có ý kiến khác. Biên bản lập xong hồi 15h 30 phút cùng ngày, đại
diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách năm
2022 của trường TH Nam Thắng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

PHÒNG GD-ĐT NAM TOựC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NAM THÁNG Đỏc lâp - Tư do - Hanh phúc

Lâm Thị Toàn

Biếu số 2 -  Ban hành kèm theo Thông tư sổ 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2019 của Bộ Tài chính
Đơn vị: Trường TH Nam Thắng
Chương:622

Dự TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định sổ 01/QĐ-TH ngày 12/01/2022 của trường TH Nam Thắng)

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

số  TT Nội dung Dự toán được giao
A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí
I Số thu phí, lệ phí
1 Học phí THCS

Lệ phí
2 Phí

Phí 4
II Chi từ nguồn thu phí được để lại
1 Chi sự nghiệp từ nguồn học phí
a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
2 Chi quản lý hành chính
a Kinh phí thực hiện chế dộ tự chù
b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

III Số phí, lệ phí nộp NSNN
1 Lệ phí ■

Lệ phí
2 Phỉ

Phí
B Dự toán chi ngân sách nhà nước 3,639,440
I Nguồn ngân sách trong nước
1 Chi quặn lý hành chính

1.1 Kinh phí thực hiện ché độ tự chù
12 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ
2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ
2.2 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng
2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
3 Chi sự nghiệp giáo dục, dào tạo, dạy nghề 3,639,440

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 3,568,480
3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 70,960
4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình
5 Chi đảm bảo xã hôi
6 Chi hoạt động kinh tế
7 Chi sự nghiệp bảo vệ, môi trưòng
II %  t X  Ẩ • A  ■Nguôn von viện trọ*

Nam 01 năm 2022
ThuyftHeypji đơn vị

Im